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Tegevusaruanne

SGS Eesti AS-i põhitegevuseks on:

• erinevate kaupade kvaliteedi, koguse ja ohutuse inspekteerimine kooskõlas kodumaiste ja rahvusvaheliste standarditega, klientide ekspordi-

ja impordialastele lepingulistele nõuetele vastavuse kontroll ja sertifitseerimine;

• tootmisprotsessi auditeerimine lähtudes organisatsioonist ja rakendatavast tehnoloogiast. Samuti toodete kvaliteedikontrolli,

kontrollmeetodite, mõõtmis- ja analüüsimismeetodite sertifitseerimine;

• inseneriteenused vahendite, seadmete, süsteemide, meetodite ja tehnoloogia moderniseerimiseks.

SGS Eesti AS-i  peamiste tegevuste struktuur on järgmine:

• osakond ”Oil, Gas & Chemicals” kindlustab täpse, kvalitatiivse ja kvantitatiivse analüüsi naftatoodetele;

• osakond ”Minerals” teostab metallide, metallurgiatoodete, väetiste ja kemikaalide inspektsioone;

• osakond ”Agriculture and Food” teostab kaalukontrolli, proovide võtmist ja kvaliteedianalüüsi mitmesugustele põllumajandussaadustele.

Võrreldes eelmise aastaga vähenes 2017. aasta müügitulu 2,83% võrra. Müüdud teenuste otsesed kulud on tõusnud 24,17% võrra.

SGS Eesti AS-i tegevuse tulemuseks 2017. aastal oli kasum summas 272,8  tuhat eurot. Võrreldes eelmise aastaga

suurenes puhaskasum 530,47 % võrra.

2017. aastal investeeriti põhivarasse  127,65 tuhat eurot.  2018. aastal planeeritakse investeerida põhivarasse 235 tuhat eurot, millest 168 tuhat

eurot on planeeritud seadmete uuendamiseks.

2017. aastal kavatseb SGS Eesti AS jääda püsima sama tasemele, kasutades olemasolevaid võimsusi.

 

 

 

 

 

Vasifs Nasirovs

Juhatuse liige
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 3 107 26 435  

Nõuded ja ettemaksed 681 021 342 569 2

Varud 10 025 10 145  

Kokku käibevarad 694 153 379 149  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 158 000 72 370 5

Kokku põhivarad 158 000 72 370  

Kokku varad 852 153 451 519  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 1 116 0  

Võlad ja ettemaksed 711 822 582 115 6

Kokku lühiajalised kohustised 712 938 582 115  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 0 2 978  

Kokku pikaajalised kohustised 0 2 978  

Kokku kohustised 712 938 585 093  

Omakapital    

Aktsiakapital nimiväärtuses 42 174 42 174 7

Kohustuslik reservkapital 4 218 4 218  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -179 966 141 729  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 272 789 -321 695  

Kokku omakapital 139 215 -133 574  

Kokku kohustised ja omakapital 852 153 451 519  



5

SGS Eesti Aktsiaselts 2017. a. majandusaasta aruanne

Kasumiaruanne
(eurodes)

 2017 2016 Lisa nr

Müügitulu 2 928 988 3 014 385 8

Kaubad, toore, materjal ja teenused -393 149 -316 606  

Mitmesugused tegevuskulud -497 207 -578 066 10

Tööjõukulud -1 719 281 -2 134 433 9

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -42 023 -29 190 5

Muud ärikulud -440 -627  

Ärikasum (kahjum) 276 888 -44 537  

Intressitulud 12 0  

Intressikulud -2 186 -7 996  

Muud finantstulud ja -kulud -1 925 1 109 13

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 272 789 -51 424  

Tulumaks 0 -270 271 11

Aruandeaasta kasum (kahjum) 272 789 -321 695  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

SGS Eesti AS (edaspidi ka “Ettevõte”) 2017. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lähtudes Raamatupidamise seadusest ja

Eesti finantsaruandluse standardist.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse meetodist, välja arvatud teatud varade ja

finantsinstrumentide ümberhindlused.

Tegemist on väikeettevõtte lühendatud raamatupidamise aastaaruandega.

Peamised arvestuspõhimõtted, mida kasutati raamatupidamise aastaaruande koostamisel, on toodud allpool.

Raha

Bilansikirje “Raha” sisaldab kassa, pangakontode ja lühiajaliste pangadeposiitide saldosid.

Äritegevuse rahavood on koostatud kasutades kaudset meetodit. Investeerimis- ja finantseerimistegevuse rahavood on esitatud aruandeperioodi

brutolaekumiste ja -väljamaksetena. 

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutatehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga

valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja kohustised on ümber hinnatud eurodesse bilansipäeval ametlikult kehtinud

välisvaluutakursside alusel. Selliseid mitte-monetaarseid varasid ja kohustusi, mida ei kajastata õiglase väärtuse meetodil (näiteks

ettemaksed, varud, materiaalne põhivara), bilansipäeval ümber ei hinnata, vaid neid kajastatakse tehingupäeva valuutakursi alusel.

Kursimuutustest tekkinud kasumid ja kahjumid on kajastatud kasumiaruandes saldeerituna.

Peamiste valuutade vahetuskursid seisuga 31. detsember olid järgmised:

Keskpank: 31.12.2017 31.12.2016

USD 0.835561         0.957533      

Nõuded ja ettemaksed

Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil. Kui ostjatelt laekumata arvete laekumine loetakse osaliselt

või täielikult ebatõenäoliseks, kajastatakse allahindlust bilansis ning vastavat kulu kasumiaruande real “Mitmesugused tegevuskulud”. Ostjatelt

laekumata arved, mille sissenõudmiseks ei ole võimalik või majanduslikult kasulik meetmeid rakendada, on hinnatud lootusetuks ning

bilansist välja kantud. Aruandeperioodil laekunud, kuid eelnevalt kuludesse kantud nõuded on kajastatud samal kulukirjel vastukandena.

Varud

Varud võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast, mittetagastatavatest maksudest ja soetamisega seotud veo- ning

teistest otsestest väljaminekutest, millest on maha arvatud hinnaalandid.

Varud on hinnatud lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus. Neto realiseerimisväärtus on

hinnanguline müügihind, millest on maha arvatud hinnangulised kulutused, mis on vajalikud toote müügivalmidusse viimiseks ja müügi

sooritamiseks. Varude arvestamisel kasutatakse FIFO meetodit.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse, teenuste osutamisel või halduseesmärkidel Ettevõtte poolt enam kui ühe aasta jooksul kasutatavaid varasid 

maksumusega alates 800 eurot. Materiaalne põhivara võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ning soetamisega 

otseselt seotud kulutustest. 
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Materiaalse põhivara parendused kuuluvad kapitaliseerimisele juhul, kui need vastavad materiaalse põhivara mõistele ning vara bilansis

kajastamise kriteeriumitele, sealhulgas nende kulutuste osalemine tulevikus majandusliku kasu tekitamisel. Jooksvad remonditööd on kajastatud

perioodikuluna.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    800 eurot

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Ehitised 12

Masinad ja seadmed 5

Motorsõidukid 5

Kontoritehnika ja inventar 5

Arvutid 3

Kulumi arvestamisel kasutatakse lineaarse amortisatsiooni meetodit. Kuluminorm määratakse igale materiaalse põhivara objektile või igale

selle olulisele eristatavale komponendile eraldi sõltuvalt selle kasulikust elueast.

Rendid

Ettevõte rentnikuna

Rentnik kajastab rendi jõustumisel kapitalirendi oma bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete

miinimumsumma nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks ja kohustuse jääkväärtuse vähendamiseks.

Finantskulud jaotatakse rendiperioodile nii, et intressimäär oleks igal ajahetkel rendiperioodi jooksul kohustuse jääkväärtuse suhtes

sama. Finantskulud kajastatakse tekkepõhiselt kasumiaruandes.

Kasutusrendi tingimustel renditud vara bilansis ei kajastata. Vara kasutamise eest tehtavad kasutusrendimaksed kajastatakse kuluna

ühtlaselt kogu rendiperioodi jooksul, sõltumata sellest, millistel perioodidel ja kui suured maksed tegelikult aset leiavad.

Finantskohustised

Kõik teadaolevad kohustused kajastatakse bilansis, kui nende suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata ning nende realiseerimine on

tõenäoline. Potentsiaalsed kohustused, käendused ja garantiid arvestatakse bilansiväliselt.

Tulud

Müügitulu kajastab müüdud teenuste eest saadavaid summasid, millest on maha arvestatud hinnavähendid. Teenuse müügitulu

kajastatakse teenuse osutamise perioodil. Peale tööde lõpetamist väljastatakse tellijale teostatud tööde inspekteerimise raport, sertifikaat

jne. Tellijale väljastakse arve siis, kui töö on sooritatud.

Intressitulu arvestatakse tekkepõhiselt.

Maksustamine

Potentsiaalne tulumaks dividendidelt ja muudelt kasumieraldistelt

Kehtiva tulumaksuseaduse alusel ei maksa Eestis registreeritud äriühing tulumaksu teenitud, vaid dividendina ja muus vormis jaotatud kasumilt,

samuti omakapitalist tehtavatelt väljamaksetelt, mis ületavad äriühingu omakapitali tehtud rahalisi ja mitterahalisi sissemakseid. Nimetatud

seaduse alusel maksustatakse äriühingu poolt dividendina ja muus vormis jaotatud kasum tulumaksuga, mille määr on 20/80 väljamakselt.

Bilansis ei kajastata potentsiaalset tulumaksukohustust Ettevõtte vaba omakapitali suhtes, mis kaasneks vaba omakapitali väljamaksmisel

või kapitali vähendamisel. Väljamaksega kaasnev tulumaks kajastatakse dividendide väljakuulutamise või muude omakapitali

vähendavate väljamaksete tegemise hetkel kasumiaruandes kuluna.

Ettevõte ei ole oma tegutsemisperioodi jooksul teostanud fondiemissioone, mis avaldaksid mõju potentsiaalse tulumaksu arvutamisele juhul, kui

ettevõte otsustaks vähendada aktsiakapitali.

Seotud osapooled

Osapooli loetakse seotuks juhul, kui üks osapool omab kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole äriotsustele, 

sealhulgas emaettevõtet ja teisi samasse kontserni kuuluvaid ettevõtteid, nõukogu ja juhatuse liikmeid, nende pereliikmeid ja ettevõtteid,
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mille üle eelpool loetletud isikud omavad kontrolli või olulist mõju. 

Reservkapital

Vastavalt Äriseadustiku nõuetele on kajastatud kohustuslik reservkapital, mis moodustatakse puhaskasumist tehtavatest eraldistest.

Iga-aastase eraldise suurus peab olema vähemalt 1/20 aruandeaasta kinnitatud puhaskasumist kuni reservkapital moodustab vähemalt

1/10 aktsiakapitalist.

Tuletisinstrumendid

Tuletisinstrumendid (derivatiivid) kajastatakse bilansis õiglases väärtuses. Positiivse väärtusega lepingud kajastatakse real “Viitlaekumised” ja

negatiivse väärtusega lepingud kirjel “Muud viitvõlad”. Tuletistehingute õiglase väärtuse muutus kajastatakse kasumiaruande real “Muud

finantstulud ja -kulud”. Tuletistehingute õiglase väärtuse määratlemiseks kasutatakse Treasury Management SA noteeringuid

bilansikuupäeva seisuga.

Vara väärtuse langus

Igal bilansipäeval hinnatakse, kas esineb tunnuseid, mis viitavad soetusmaksumuses või korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatud

finantsvara ning materiaalse põhivara väärtuse langusele. Juhul, kui Ettevõtte juhatajal on kahtlusi mõne varaobjekti väärtuse langemise

suhtes alla selle bilansilise väärtuse, viiakse läbi vara väärtuse test.

Finantsvarad

Individuaalselt oluliste finantsvarade väärtuse langust hinnatakse iga objekti jaoks eraldi. Selliste finantsvarade, mis ei ole individuaalselt

olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende väärtus oleks langenud, väärtuse langust hinnatakse kogumina.

Finantsvarade allahindlusi kajastatakse aruandeperioodi kasumiaruandes kuluna. Allahindluste tühistamisi kajastatakse aruandeperioodi

kasumiaruandes samal kulukirjel vastukandena.

Materiaalne põhivara

Materiaalse põhivara vara väärtuse testi käigus leitakse vara kaetav väärtus. Juhul, kui väärtuse test ei ole teostatav üksiku varaobjekti osas,

viiakse väärtuse test läbi väikseima varade grupi, kuhu see vara kuulub, ehk raha teeniva üksuse kohta.

Kaetav väärtus on võrdne kõrgemaga vara neto müügihinnast ja kasutusväärtusest. Kasutusväärtus on vara kasutamisest ja

kasutusjärgsest müügist eeldatavalt saadavate rahavoogude nüüdisväärtus, kasutades diskontomäärana sarnase riskitasemega

investeeringute oodatavat tulusust.

Vara hinnatakse alla kaetavale väärtusele juhul, kui vara kaetav väärtus on väiksem selle vara bilansilisest jääkmaksumusest.

Allahindlus kajastatakse tekkepõhiselt aruandeperioodi kuluna kasumiaruande kirjel “Põhivara kulum ja väärtuse langus”.

Bilansipäevajärgsed sündmused

Pärast bilansipäeva, kuid enne aastaruande kinnitamist toimunud sündmuste kajastamine aastaaruandes sõltub sellest, kas tegemist

on korrigeeriva või mittekorrigeeriva sündmusega. Korrigeerivate sündmuste mõju kajastatakse lõppenud aasta bilansis ja kasumiaruandes.

Mittekorrigeerivate sündmuste mõju ei kajastata lõppenud aasta bilansis ja kasumiaruandes, vaid avaldatakse lisades, juhul, kui nad on olulised.
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Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2017 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Nõuded ostjate vastu 281 681 281 681 0 0 3

Ostjatelt

laekumata arved
343 110 343 110 0 0  

Ebatõenäoliselt

laekuvad nõuded
-61 429 -61 429 0 0  

Muud nõuded 11 277 11 277 0 0  

Viitlaekumised 11 277 11 277 0 0  

Ettemaksed 5 071 5 071 0 0  

Tulevaste

perioodide kulud
5 071 5 071 0 0  

Muud makstud

ettemaksed
0 0 0 0  

Nõuded seotud

osapooltele
382 992 382 992 0 0 14

Kokku nõuded ja

ettemaksed
681 021 681 021  

 

 31.12.2016 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Nõuded ostjate vastu 216 464 216 464 0 0 3

Ostjatelt

laekumata arved
277 893 277 893 0 0  

Ebatõenäoliselt

laekuvad nõuded
-61 429 -61 429 0 0  

Muud nõuded 38 681 38 681 0 0  

Viitlaekumised 38 681 38 681  

Ettemaksed 6 040 6 040 0 0  

Tulevaste

perioodide kulud
5 754 5 754 0 0  

Muud makstud

ettemaksed
286 286 0 0  

Nõuded seotud

osapooltele
81 384 81 384 0 0 14

Kokku nõuded ja

ettemaksed
342 569 342 569 0 0  

Lisa 3 Nõuded ostjate vastu
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016 Lisa nr

Ostjatelt laekumata arved 343 110 277 893  

Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded -61 429 -61 429  

Kokku nõuded ostjate vastu 281 681 216 464 2
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Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 0 18 547 0 16 025

Üksikisiku tulumaks 0 15 067 0 18 282

Erisoodustuse tulumaks 0 814 0 939

Sotsiaalmaks 0 29 568 0 36 035

Kohustuslik kogumispension 0 1 571 0 1 689

Töötuskindlustusmaksed 0 2 117 0 2 501

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 0 67 684 0 75 471

Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Ehitised  Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Transpordi-

vahendid

Arvutid ja

arvutisüsteemid

Muud

masinad ja

seadmed

31.12.2015  

Soetusmaksumus 16 745 35 087 42 318 1 399 401 1 476 806 29 970 1 523 521

Akumuleeritud kulum -15 559 -33 573 -42 318 -1 340 344 -1 416 235 -29 970 -1 461 764

Jääkmaksumus 1 186 1 514 0 59 057 60 571 0 61 757

  

Ostud ja parendused 0 7 346 944 32 677 40 967 0 40 967

Amortisatsioonikulu -928 -1 086 -105 -27 071 -28 262 0 -29 190

Allahindlused väärtuse

languse tõttu
0 -1 164 0 0 -1 164 0 -1 164

  

31.12.2016  

Soetusmaksumus 16 745 7 895 38 770 1 381 969 1 428 634 29 970 1 475 349

Akumuleeritud kulum -16 487 -1 285 -37 931 -1 317 306 -1 356 522 -29 970 -1 402 979

Jääkmaksumus 258 6 610 839 64 663 72 112 0 72 370

  

Ostud ja parendused 0 2 365 1 646 123 642 127 653 0 127 653

Amortisatsioonikulu -258 -1 587 -726 -39 452 -41 765 0 -42 023

  

31.12.2017  

Soetusmaksumus 16 745 10 260 40 416 1 505 611 1 556 287 29 970 1 603 002

Akumuleeritud kulum -16 745 -2 872 -38 657 -1 356 758 -1 398 287 -29 970 -1 445 002

Jääkmaksumus 0 7 388 1 759 148 853 158 000 0 158 000

Müüdud materiaalsed põhivarad müügihinnas
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 2017 2016

Masinad ja seadmed 0 8 842

Transpordi- vahendid 0 8 842

Kokku 0 8 842

Aruandeperioodil põhivarade mahakandmist ja müüki ei toimunud.

2016. aastal täielikult amortiseerunud põhivara oli maha kantud järgmiselt: arvutid ja arvutisüsteemid soetusmaksumusega 4,492 eurot, muud

masinad ja seadmed soetusmaksumusega 50,109 eurot. Samuti 2016. aastal müüdi transpordivahendid soetusmaksumusega 34,538 eurot.

Lisa 6 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2017 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 58 632 58 632 0 0  

Võlad töövõtjatele 190 604 190 604 0 0  

Maksuvõlad 67 684 67 684 0 0 4

Muud võlad 11 286 11 286 0 0  

Intressivõlad 132 132 0 0  

Muud viitvõlad 11 154 11 154 0 0  

Võlad seotud

osapooltele
383 616 383 616 0 0 14

Kokku võlad ja

ettemaksed
711 822 711 822 0 0  

 

 31.12.2016 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 40 479 40 479 0 0  

Võlad töövõtjatele 195 516 195 516 0 0  

Maksuvõlad 75 471 75 471 0 0 4

Muud võlad 12 743 12 743 0 0  

Intressivõlad 581 581 0 0  

Muud viitvõlad 12 162 12 162 0 0  

Võlad seotud

osapooltele
257 906 257 906 0 0 14

Kokku võlad ja

ettemaksed
582 115 582 115 0 0  
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Lisa 7 Aktsiakapital
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Aktsiakapital 42 174 42 174

Aktsiate arv (tk) 660 660

Aktsiate nimiväärtus 63.90 63.90

Põhikirjas lubatud maksimaalne aktsiakapital on 100,000 eurot.

Seisuga 31.12.2017 kuuluvad kõik Ettevõtte aktsiad SGS Group Management SA-le (Šveits). 

Lisa 8 Müügitulu
(eurodes)

 2017 2016

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 1 143 297 892 993

Müük Euroopa Liidu riikidele, muud 523 278 431 165

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 1 666 575 1 324 158

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike   

Šveits 765 360 1 279 459

Venemaa 138 451 195 527

Müük väljaspool Euroopa Liidu riike, muud 358 602 215 241

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku 1 262 413 1 690 227

Kokku müügitulu 2 928 988 3 014 385

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Naftatoodete kvalitatiivne ja kvantitatiivne analüüs 1 933 991 2 091 450

Metallide, metallurgiatoodete, väetiste ja

kemikaalide inspektsioon
282 215 351 634

Põllumajandussaaduste kaalukontroll, proovide võtmine

ja kvaliteedianalüüs
682 382 491 477

Muud 30 400 79 824

Kokku müügitulu 2 928 988 3 014 385

Lisa 9 Tööjõukulud
(eurodes)

 2017 2016

Palgakulu -1 288 983 -1 596 412

Sotsiaalmaksud -430 298 -538 021

Kokku tööjõukulud -1 719 281 -2 134 433

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 59 80



13

SGS Eesti Aktsiaselts 2017. a. majandusaasta aruanne

Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2017 2016 Lisa nr

Üür ja rent 103 340 124 640 12

Mitmesugused bürookulud 9 193 11 617  

Lähetuskulud 126 955 82 508  

Kulu ebatõenäoliselt laekuvatest nõuetest 0 61 429 3

Transpordikulud 90 266 97 406

Sidekulud 61 104 63 395

Remondi- ja hoolduskulud 37 422 33 787

Litsentsitasud 182 358 144 380

Muud -113 431 -41 096  

Kokku mitmesugused tegevuskulud 497 207 578 066  

Lisa 11 Tulumaks
(eurodes)

Tulumaksukulu komponendid 2017 2016

Maksustatav summa Tulumaks Maksustatav summa Tulumaks

Väljakuulutatud dividendid 0 0 1 081 084 270 271

Muud riigid kui Eesti 0 0 1 081 084 270 271

Kokku 0 0 1 081 084 270 271

Ettevõtte kogunenud kasum seisuga 31. detsember 2017 moodustas 92,823 eurot. Maksimaalne võimalik tulumaksukohustuse summa,

mis kaasneks kogu jaotamata kasumi väljamaksmisel dividendidena on 23,206 eurot.

Lisa 12 Kasutusrent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 2017 2016

Kasutusrendikulu 127 931 151 906

Järgmiste perioodide kasutusrendikulu mittekatkestatavatest lepingutest

 31.12.2017 31.12.2016

12 kuu jooksul 13 774 22 655

1-5 aasta jooksul 6 322 12 059
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Aruandeperioodil on kasutusrendikuluna kajastatud kontoriruumide üür summas 103,340 eurot ja kasutusel olevate sõiduvahendite rendikulu

summas 24,591 eurot.

(2016.aastal on kajastatud kasutusrendikuluna kontori ruumide üür summas 124,640 eurot ja renditud sõiduvahendite kasutusrendi

kulu summas 27,266 eurot).

Ettevõtte rendib sõiduvahendeid AS-lt Luminor Liising.

Lisa 13 Muud finantstulud ja -kulud
(eurodes)

 2017 2016

Kasum (kahjum) valuutakursi muutustest -1 925 1 093

Intressitulu hoiuselt 0 16

Kokku muud finantstulud ja -kulud -1 925 1 109

Lisa 14 Seotud osapooled
(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus SGS Group Management S.A

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud Šveits

Kontserni nimetus, millesse kuulub emaettevõtja SGS Holding S.A.

Riik, kus kontserni emaettevõtja on registreeritud Šveits

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2017 31.12.2016

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Teised samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad

382 992 383 616 81 384 257 906

Ostud ja müügid

 2017 2016

Ostud Müügid Ostud Müügid

Teised samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad

243 258 763 407 183 786 1 234 550

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2017 2016

Arvestatud tasu 74 991 84 136

 

 

2017. aastal uue projekti arendamise kulud on kompenseeritud kontserni poolt ja kajastatud ostudes kulude vähenemisena summas 291 900 

EUR. 

 

2017. aastal kontsernikonto jääk seisuga 31.12.2017 moodustab kohustise 

summas 276 332 EUR.
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EUR konto intressi ümberjaotamise tingimused on (nõudmisel-0,5%, kohustusel-0%) ja USD konto intressi ümberjaotamise tingimused on

(nõudmisel-0,6%, kohustusel-0,10%). 

 

2016. aastal kontsernikonto jääk seisuga 31.12.2016 moodustas kohustise 

summas 63 663 EUR. 

EUR konto intressi ümberjaotamise tingimused on (nõudmisel-0,5%, kohustusel-0%) ja USD konto intressi ümberjaotamise tingimused

on (nõudmisel-0,6%, kohustusel-0,10%). 

 



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 03.04.2018

SGS Eesti Aktsiaselts (registrikood: 10144527) 01.01.2017 - 31.12.2017 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

VASIFS NASIROVS Juhatuse liige 03.04.2018



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

SGS Eesti AS aktsionärile:

Arvamus

Oleme auditeerinud SGS Eesti AS-i (ettevõte) raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi seisuga 31. detsember 2017 ning kasumiaruannet eeltoodud kuupäeval

lõppenud aasta kohta ja raamatupidamise aastaaruande lisasid, sealhulgas märkimisväärsete arvestuspõhimõtete kokkuvõtet.

Meie arvates kajastab kaasnev raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt ettevõtte finantsseisundit seisuga 31. detsember 2017 ning sellel kuupäeval

lõppenud aasta finantstulemust kooskõlas raamatupidamise seaduse ja Eesti finantsaruandluse standardiga.

Arvamuse alus

Viisime auditi läbi kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti). Meie kohustusi vastavalt nendele standarditele kirjeldatakse täiendavalt meie aruande osas

„Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga”. Me oleme ettevõttest sõltumatud kooskõlas kutseliste arvestusekspertide eetikakoodeksiga (Eesti)

(eetikakoodeks (EE)), ja oleme täitnud oma muud eetikaalased kohustused vastavalt eetikakoodeksi (EE) nõuetele. Me usume, et auditi tõendusmaterjal, mille oleme hankinud, on

piisav ja asjakohane aluse andmiseks meie arvamusele.

Muu informatsioon

Juhtkond vastutab muu informatsiooni eest. Muu informatsioon hõlmab tegevusaruannet, kuid ei hõlma raamatupidamise aastaaruannet ega meie asjaomast vandeaudiitori

aruannet.

Meie arvamus raamatupidamise aastaaruande kohta ei hõlma muud informatsiooni ja me ei tee selle kohta mingis vormis kindlustandvat järeldust.

Seoses meie raamatupidamise aastaaruande auditiga on meie kohustus lugeda muud informatsiooni ja kaaluda seda tehes, kas muu informatsioon lahkneb oluliselt

raamatupidamise aastaaruandest või meie poolt auditi käigus saadud teadmistest või tundub muul viisil olevat oluliselt väärkajastatud.

Kui me teeme tehtud töö põhjal järelduse, et muu informatsioon on oluliselt väärkajastatud, oleme kohustatud sellest faktist aru andma. Meil ei ole sellega seoses millegi kohta aru

anda.

Juhtkonna ja nende, kelle ülesandeks on valitsemine, kohustused seoses raamatupidamise aastaaruandega

Juhtkond vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas raamatupidamise seaduse ja Eesti finantsaruandluse standardiga ja sellise

sisekontrolli eest, nagu juhtkond peab vajalikuks, et võimaldada kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta raamatupidamise aastaaruande koostamist.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on juhtkond kohustatud hindama ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana, esitama infot, kui see on rakendatav, tegevuse

jätkuvusega seotud asjaolude kohta ja kasutama tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiipi, välja arvatud juhul, kui juhtkond kavatseb kas ettevõtte likvideerida või tegevuse

lõpetada või tal puudub sellele realistlik alternatiiv.

Need, kelle ülesandeks on valitsemine, vastutavad ettevõtte raamatupidamise aruandlusprotsessi üle järelevalve teostamise eest.

Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga

Meie eesmärk on saada põhjendatud kindlus selle kohta, kas raamatupidamise aastaaruanne tervikuna on kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta, ja anda

välja vandeaudiitori aruanne, mis sisaldab meie arvamust. Põhjendatud kindlus on kõrgetasemeline kindlus, kuid see ei taga, et olulise väärkajastamise eksisteerimisel see

kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti)läbiviidud auditi käigus alati avastatakse. Väärkajastamised võivad tuleneda pettusest või veast ja neid peetakse

oluliseks siis, kui võib põhjendatult eeldada, et need võivad üksikult või koos mõjutada majanduslikke otsuseid, mida kasutajad raamatupidamise aastaaruande alusel teevad.

Me kasutame auditi osana vastavalt rahvusvaheliste auditeerimise standarditele (Eesti)kutsealast otsustust ja säilitame kutsealase skeptitsismi kogu auditi käigus. Me teeme ka

järgmist:

• teeme kindlaks ja hindame raamatupidamise aastaaruande kas pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamise riskid, kavandame ja teostame auditiprotseduurid vastuseks

nendele riskidele ning hangime piisava ja asjakohase auditi tõendusmaterjali aluse andmiseks meie arvamusele. Pettusest tuleneva olulise väärkajastamise mitteavastamise risk on

suurem kui veast tuleneva väärkajastamise puhul, sest pettus võib tähendada salakokkulepet, võltsimist, tahtlikku tegevusetust, vääresitiste tegemist või sisekontrolli eiramist;

• omandame arusaamise auditi puhul asjassepuutuvast sisekontrollist, et kavandada nendes tingimustes asjakohaseid auditiprotseduure, kuid mitte arvamuse avaldamiseks ettevõtte

sisekontrolli tulemuslikkuse kohta;

• hindame kasutatud arvestuspõhimõtete asjakohasust ning juhtkonna arvestushinnangute ja nendega seoses avalikustatud info põhjendatust;

• teeme järelduse juhtkonna poolt tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiibi kasutamise asjakohasuse kohta ja saadud auditi tõendusmaterjali põhjal selle kohta, kas esineb olulist

ebakindlust sündmuste või tingimuste suhtes, mis võivad tekitada märkimisväärset kahtlust ettevõtte suutlikkuses jätkata jätkuvalt tegutsevana. Kui me teeme järelduse, et

eksisteerib oluline ebakindlus, oleme kohustatud juhtima vandeaudiitori aruandes tähelepanu raamatupidamise aastaaruandes selle kohta avalikustatud infole või kui avalikustatud

info on ebapiisav, siis modifitseerima oma arvamust. Meie järeldused põhinevad vandeaudiitori aruande kuupäevani saadud auditi tõendusmaterjalil. Tulevased sündmused või

tingimused võivad siiski kahjustada ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana;

• hindame raamatupidamise aastaaruande üldist esitusviisi, struktuuri ja sisu, sealhulgas avalikustatud informatsiooni, ning seda, kas raamatupidamise aastaaruanne esitab aluseks

olevaid tehinguid ja sündmusi viisil, millega saavutatakse õiglane esitusviis.

Me vahetame juhtkonnaga infot muu hulgas auditi planeeritud ulatuse ja ajastuse ning märkimisväärsete auditi tähelepanekute kohta, sealhulgas mis tahes sisekontrolli

märkimisväärsete puuduste kohta, mille oleme tuvastanud auditi käigus.

Monika Peetson

Vandeaudiitori number 555

AS Deloitte Audit Eesti

Audiitorettevõtja tegevusloa number 27

Roosikrantsi 2, Tallinn 10119, Eesti

3. aprill 2018



Audiitorite digitaalallkirjad
SGS Eesti Aktsiaselts (registrikood: 10144527) 01.01.2017 - 31.12.2017 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on

digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MONIKA PEETSON Vandeaudiitor 03.04.2018



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2017

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -179 966

Aruandeaasta kasum (kahjum) 272 789

Kokku 92 823

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
92 823

Kokku 92 823



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Muu teimimine ja analüüs 71209 2928988 100.00% Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6348300

Faks +372 6379266

E-posti aadress sgs.estonia@sgs.com

Veebilehe aadress www.sgs.com


